
strana 1 499 900 500 | www.csob.cz/ceb

Platby směrované do Myanmaru (bez ohledu na měnu – klíčová je banka příjemce) by měly s sebou nést kódové označení účelu 
platby, ve formátu vyžadovaném tamní legislativou. Kód sestává ze čtyřech číslic (například 2510 – konkrétní kód by měl být 
sdělen protistranou transakce), měl by být uvozen slovy ITRS CODE a uveden v poli účel platby v platebním příkazu. Poté může 
následovat další detail týkající se hrazené částky (například číslo faktury atp.).

V případě nedodržení těchto pravidel může být platba zahraniční bankou navrácena, nebo mohou být vyžadovány doplňující 
informace s rizikem dodatečného zpoplatnění při zpracování.

Ukázka zadání ve službě ČSOB CEB
Obrazovka níže ilustruje zadání platby do Myanmaru ve službě ČSOB CEB:

Ukázka zadání v aplikaci Multicash
Účel platby je uváděn na samostatné záložce:

Platby do Myanmaru (Barmy) 

Člen skupiny KBC 499 900 500 | www.csob.cz/ceb


